
ERIE COUNTY DISTRICT ATTORNEY’S OFFICE
BUFFALO CITY COURT BUREAU

CATHLEEN M. ROEMER, BUREAU CHIEVE (X2527) Cathleen.Roemer@eire.gov 
ANDRES ORTIZ, ASSISTANT BUREAU CHIEF (X2661) Andres.Ortiz@erie.gov 

ADA COURT ASSIGNMENTS

MITCHELL C. BOUGHTON
X 6175

Mitchell.Boughton@erie.gov 

HON. PETER J. SAVAGE, III, B.C.C.J.
PART 12

ANTHONY CAMPANELLA
X 4596

Anthony.Campanella@erie.gov 

HON. ANDREW C. LOTEMPIO, B.C.C.J.
PART 6

SANDRA K. CASSIDY
X 2474

Sandra.Cassidy@erie.gov 

HON. BARBARA JOHNSON-LEE, B.C.C.J.
PART 4
HON. JAHARR S. PRIDGEN, CHIEF, B.C.C.J 
PART 16

DANIEL N. CELANI
X 2030

Daniel.Celani@erie.gov 

HON. DIANE Y. WRAY, B.C.C.J.
PART 8

MARGARET D. CHRIST
X 4978
Margaret.Christ@erie.gov 

HON. SAMUEL P. DAVIS, SR., B.C.C.J.
PART 10

MEGAN A. CONNELLY
X 1814

Megan.Connelly@erie.gov 

HON. CARRIE ANN PHILLIPS, B.C.C.J.
PART 7

RYAN A FORTUNA
X 2105

Ryan.Fortuna@erie.gov 

HON. KEVIN J. KEANE, B.C.C.J.
PART 5

NATASHA G. GREENAN
X 2849

Natasha.Greenan@erie.gov 

HON. CARRIE ANN PHILLIPS, B.C.C.J.
PART 7

RYAN W. KULP
X 2086

Ryan.Kulp@erie.gov 

HON. PHILLIP DABNEY, B.C.C.J.
PART 14

APRIL J. ORLOWSKI
X 6697

April.Orlowski@erie.gov 

HON. REBECCA TOWN, B.C.C.J.
PART 11

RACHEL L. SCHEPART
X 8083

Rachel.Schepart@erie.gov 

HON. SHANNON M. HENEGHAN, B.C.C.J.
PART 9

Effective: 07/31/2023
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